## REPARTO EXPRESS CONTINENTAL S.A. REXCONSA

Manta, 03 de diciembre del 2020

Señor
GERENTE GENERAL
REPARTO EXPRESS CONTINENTAL S.A. REXCONSA
Presente.

Estimado señor:

De conformidad a lo dispuesto en la Ley de Compañías, hacemos conocer a usted que, con fecha de hoy, el señor HERRERA BAZURTO MIGUEL LEONARDO con CC. 131001407-9, de estado civil soltero, ha transferido el valor de una acción de un dólar de valor, que posee en la compañía de REPARTO EXPRESS CONTINENTAL S.A. REXCONSA, a favor del señor SALVATIERRA MOREIRA CESAR KILVER con CC. 131093180-1.

Se aclara que la transferencia se la hace con todos los derechos de uso, goce y usufructo; siendo de responsabilidad de los cedentes cualquier vicio de evicción o redhibitorio.

Atentamente.

Herrera Bazurto Miguel Leonardo

**CEDENTE** 

C.C. 131001407-9

Salvatierra Moreira Cesar Kilver

**CESIONARIO** C.C. 131093180-1







ELECCIONES SECCIONALES Y CIPCOS 2619 CIUDADANA/O:

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN EL PROCESO ELECTORAL 2019

F PRESIDENTAJE DE LA JRV









## REPARTO EXPRESS CONTINENTAL S.A. REXCONSA

Manta, 03 de diciembre del 2020

Señor
GERENTE GENERAL
REPARTO EXPRESS CONTINENTAL S.A. REXCONSA
Presente.

Estimado señor:

De conformidad a lo dispuesto en la Ley de Compañías, hacemos conocer a usted que, con fecha de hoy, la señora LOPEZ GALARZA ROSANNA MARISOL con CC. 130758663-4, de estado civil casada, ha transferido el valor de una acción de un dólar de valor, que posee en la compañía de REPARTO EXPRESS CONTINENTAL S.A. REXCONSA, a favor del señor MACIAS GOMEZ TIRSO ALBERTO con CC. 130965209-5.

Se aclara que la transferencia se la hace con todos los derechos de uso, goce y usufructo; siendo de responsabilidad de los cedentes cualquier vicio de evicción o redhibitorio.

Atentamente,

López Galarza Rosanna Marisol

CEDENTE

C.C. 130758663-4

Macias Gómez Tirso Alberto

Tiaso MACIAS

**CESIONARIO** 

C.C. 130965209-5

Esposo del cedente C.C. 130893247-2







ELECCIONES SECDIONALES Y CROSS.

CIUDADANA/O:

ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN EL PROCESO ELECTORAL 2019

Karla Ligar Deligado









